UBND TỈNH HÀ GIANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày         tháng         năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập Thí sinh tham dự Kỳ tuyển dụng công chức

(cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2023 của UBND

tỉnh về tuyển dụng công chức (cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2009/QĐ-UBND ngày 17/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự Kỳ tuyển

dụng công chức (cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Hà Giang thông báo triệu tập thí sinh

theo Danh sách đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi tại Quyết định 2009/QĐ-UBND

ngày 17/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh, tham dự vòng 2 xét tuyển công chức

đối với sinh viên cử tuyển, vòng 1 thi tuyển công chức công chức, như sau:

 1. Quán triệt học tập nội quy, quy chế thi

 - Thời gian: 7h00 đến 8h00 ngày 04/11/2023 (thứ Bẩy).

 - Địa điểm: Tại Sân trường Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang

(địa chỉ: Tổ 16, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang).

 - Danh sách thí sinh theo số báo danh, ca thi, phòng thi, sơ đồ thi, nội quy

tuyển dụng được niêm yết tại Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang (Bảng

thông báo và tại các phòng thi) và trên Website Sở Nội vụ tỉnh Hà Giang.

 - Đề nghị các thí sinh tải Hướng dẫn sử dụng phần mềm thi trắc nghiệm trên

máy tính để làm quen tại Website Sở Nội vụ (https://snv.hagiang.gov.vn).

 2. Tổ chức Khai mạc kỳ thi

 - Thời gian: Từ 8h00 đến 9h00 ngày 04/11/2023 (thứ Bẩy).

 - Địa điểm: Tại Sân trường Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang.

 3. Tổ chức tuyển dụng

 3.1. Đối với thi tuyển

a) Thi trắc nghiệm trên máy vi tính môn Kiến thức chung và Ngoại ngữ

(thí sinh không được sử dụng tài liệu):

- Sáng ngày 04/11/2023 (thứ Bẩy): Môn thi: Kiến thức chung: thời gian thi: 60

phút, tại phòng Máy tính số 01, phòng Máy tính số 02, Phân hiệu Đại học Thái

Nguyên tại Hà Giang.

2

Thời gian thi: từ 10h00 đến 11h00.

- Chiều ngày 04/11/2023 (thứ Bẩy): Tiếp tục thi Môn thi: Kiến thức chung;

thời gian thi 60 phút, tại phòng Máy tính số 01, phòng Máy tính số 02 Phân hiệu Đại

học Thái Nguyên tại Hà Giang.

+ Ca 1: Từ 14h00 đến 15h00.

+ Ca 2: Từ 15h30 đến 16h30.

- Sáng ngày 05/11/2023 (Chủ nhật):

+ Tiếp tục thi Môn thi: Kiến thức chung; thời gian thi 60 phút, tại phòng Máy

tính số 01, phòng Máy tính số 02 Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang.

Thời gian thi: Từ 7h30 đến 8h30.

+ Thi Môn thi: Tiếng Anh; thời gian thi 30 phút, tại phòng Máy tính số 01,

phòng Máy tính số 02 Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang.

Thời gian thi: Từ 10h00 đến 10h30.

b) Thi viết môn Chuyên môn nghiệp vụ (thí sinh được sử dụng tài liệu):

Chiều ngày 05/11/2023 (Chủ nhật): Thời gian thi: 180 phút (Bắt đầu từ

14h đến 17h), tại 18 phòng lớp học, Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang.

c) Thi phỏng vấn môn Chuyên môn nghiệp vụ (thí sinh không được sử

dụng tài liệu):

Ngày 06/11/2023 (thứ Hai): Thời gian thi: 30 phút/thí sinh, tại 16 phòng

lớp học, Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang.

+ Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 11h30’.

+ Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h.

 3.2. Đối với xét tuyển

Thi phỏng vấn môn Chuyên môn nghiệp vụ (thí sinh không được sử dụng

tài liệu):

Chiều ngày 04/11/2023 (thứ Bẩy): Thời gian thi: 30 phút/thí sinh, bắt đầu

từ 14h, tại 01 phòng lớp học, Phân hiệu Đại học Thái Nguyên tại Hà Giang.

 4. Yêu cầu đối với thí sinh

 - Tham dự khai mạc Kỳ tuyển dụng công chức và nghe phổ biến nội quy,

quy chế thi;

- Có mặt trước giờ quán triệt học tập nội quy, quy chế thi, khai mạc và tổ chức

tuyển dụng tại mục 1,2,3 nêu trên ít nhất 30 phút; trang phục gọn gàng, lịch sự.

 - Xuất trình Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các giấy tờ tùy thân khác

có dán ảnh còn giá trị sử dụng để giám thị phòng thi đối chiếu khi gọi vào phòng

thi. Trường hợp không xuất trình được giấy tờ tùy thân hợp lệ sẽ không được tham

gia kỳ thi.

3

 - Rà soát lại thông tin cá nhân tại Quyết định số 2009/QĐ-UBND ngày

17/10/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự Kỳ tuyển dụng công chức (cấp tỉnh, cấp huyện) tỉnh Hà Giang

năm 2023, nếu có điều chỉnh thì liên hệ với Sở Nội vụ qua số điện thoại dưới đây.

 Mọi chi tiết liên hệ: Phòng Tổ chức bộ máy, biên chế và CCVC - Sở Nội vụ

số điện thoại: 02193 862 447 trong giờ hành chính.

Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Hà Giang thông báo để thí sinh và cơ

quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, CV NCPC, Trung tâm

Thông tin – Công báo (để đăng cổng TTĐT tỉnh);

- Các Sở, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Hà Giang, Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh

(tuyên truyền);

- Các thí sinh theo danh sách đính kèm;

- Sở Nội vụ (03b, niêm yết công khai tại trụ sở);

- VNPT ioffice;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Cao Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T18:19:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Thống<pdthong.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T20:35:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Cao Cường<nccuong.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:42:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T07:42:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!